

平成22年度 収支計算書

平成22年7月1日から平成23年6月30日まで

(単位:円)

科目	予算額(A)	決算額(B)	差異(A)-(B)
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
①会費収入	27,000,000	25,695,000	1,305,000
正会員会費収入	27,000,000	25,695,000	1,305,000
賛助会員会費収入	0	0	0
寄付金収入	0	0	0
②事業収入	6,320,000	5,479,122	840,878
セミナー・講演会事業収入	1,300,000	1,626,000	▲ 326,000
視察見学会事業収入	300,000	77,000	223,000
ビジネスマッチ事業収入	920,000	995,000	▲ 75,000
会員交流事業収入	500,000	98,000	402,000
トークインサロン事業収入	300,000	146,500	153,500
支部活動費戻入事業収入	3,000,000	2,536,622	463,378
③補助金等収入	104,000	104,000	0
受託収入	104,000	104,000	0
④雑収入	2,000	17,222	▲ 15,222
雑収入	2,000	17,222	▲ 15,222
事業活動収入計	33,426,000	31,295,344	2,130,656
2. 事業活動支出			
①事業費支出	10,004,000	8,732,087	1,271,913
セミナー・講演会事業支出	1,500,000	1,990,192	▲ 490,192
視察見学会事業支出	500,000	160,000	340,000
ビジネスマッチ事業支出	1,000,000	1,000,000	0
会員交流事業支出	800,000	477,683	322,317
部会活動費支出	300,000	0	300,000
トークインサロン事業支出	300,000	128,084	171,916
委託費支出	104,000	0	104,000
支部活動費支出	5,500,000	4,976,128	523,872
②管理費支出	19,920,000	19,816,784	103,216
給料手当支出	10,400,000	9,071,420	1,328,580
賃借料支出	2,720,000	2,894,536	▲ 174,536
その他管理費支出	6,800,000	7,850,828	▲ 1,050,828
事業活動支出計	29,924,000	28,548,871	1,375,129
事業活動収支差額(A)	3,502,000	2,746,473	755,527
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入	0	0	0
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
①特定資産取得支出	0	0	0
②固定資産取得支出	0	0	0
③敷金・保証金支出	0	0	0
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額(B)	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
①借入金収入	0	0	0
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
①借入金返済支出	1,500,000	1,499,000	1,000
財務活動支出計	1,500,000	1,499,000	1,000
財務活動収支差額(C)	▲ 1,500,000	▲ 1,499,000	▲ 1,000
当期収支差額(A)+(B)+(C)	2,002,000	1,247,473	754,527
前期繰越収支差額	▲ 4,671,483	▲ 4,671,483	0
次期繰越収支差額	▲ 2,669,483	▲ 3,424,010	754,527